
 

 

UCHWAŁA NR XL/318/18 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia miejsc  publicznych  na terenie miasta Świdwin, na których wprowadza się 

odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych  podczas organizowanych imprez 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 i z 2018r. poz. 130) art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017r. poz. 2245,  

2439, z 2018 r. poz. 310 i poz. 650) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Określa się miejsca publiczne na terenie gminy miejskiej Świdwin, na których wprowadza się 

odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych podczas organizowanych imprez, na które 

organizator uzyskał zgodę:  

1) dziedziniec zamkowy i podzamcze  przy ulicy Niedziałkowskiego Nr 17 – działka gruntu Nr 17/2, 

2) stadion sportowy przy ulicy Sportowej Nr 7 - działka gruntu Nr 93, 

3) kompleks sportowy „Orlik” przy ulicy Sportowej Nr 6 - działka gruntu Nr 45/1 i 45/2, 

4) park miejski przy ulicy Drawskiej - działka Nr 195/6, 

5) Park Solidarności przy ulicy Armii Krajowej – działki 171/3, 176/3, 176/4 i 176/8, 

6) Plac Konstytucji 3 Maja - działka  Nr 370/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Henryk Klaman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2018 r.

Poz. 2529


		2018-05-24T14:28:52+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




